
 
 

UCHWAŁA NR 1217/25 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO 

z dnia 3 lipca 2025 r. 

w sprawie zmian budżetu Województwa Zachodniopomorskiego na 2025 rok 

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 1, 3 i 4 oraz art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, z późn. zm.), art. 111 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 
2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. 
z 2025 r. poz. 337, z późn. zm.) oraz § 13 pkt 1 i 9 uchwały nr V/66/24 Sejmiku Województwa 
Zachodniopomorskiego z dnia 12 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu Województwa 
Zachodniopomorskiego na 2025 rok (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego poz. 6250, z późn. zm.) uchwala 
się, co następuje: 

§ 1. 1. Budżet Województwa Zachodniopomorskiego na 2025 rok (zwany dalej budżetem) zwiększa się po 
stronie dochodów o kwotę 626.448 zł, z tego o kwotę: 

1) 400.000 zł z tytułu dotacji celowych; 

2) 223.076 zł z tytułu środków z Funduszu Pomocy; 

3) 3.372 zł z tytułu zwrotów dotacji. 

2. Zmiany, o których mowa w ust. 1 zestawiono w załączniku nr 1. 

§ 2. 1. Budżet zwiększa się po stronie wydatków o kwotę 626.448 zł, z tego o kwotę: 

1) 400.000 zł z tytułu dotacji celowych; 

2) 223.076 zł z tytułu środków z Funduszu Pomocy; 

3) 3.372 zł z tytułu zwrotów dotacji. 

2. Zmiany, o których mowa w ust. 1 zestawiono w załączniku nr 2. 

§ 3. 1. W wydatkach budżetu wprowadza się zmiany w kwocie 1.209.318 zł, w tym rozdysponowuje się 
rezerwy celowe w łącznej kwocie 360.234 zł, z tego na: 

1) realizację projektów współfinansowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu UE w kwocie 
233.467 zł; 

2) nieprzewidziane wydatki o charakterze majątkowym w kwocie 125.000 zł; 

3) zwroty dotacji i płatności w kwocie 1.767 zł. 

2. Zmiany, o których mowa w ust. 1 zestawiono w załączniku nr 2. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się realizatorom dochodów i wydatków budżetowych wymienionym 
w załączniku nr 3 i 4. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 11 lipca 2025 r.

Poz. 3240



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   
z up. Marszałka Województwa 

Wicemarszałek Województwa Zachodniopomorskiego 
 
 

Jakub Kowalik 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3240



ZMIANY PLANU DOCHODÓW BUDŻETU WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO
 BUDŻET NA 2025 ROK

Szczegółowość: Dział, Rozdział, Paragraf opis Zwiększenia Zmniejszenia

Razem 626 448,00 zł 0,00 zł

758 Różne rozliczenia 226 448,00 zł 0,00 zł

75814 Różne rozliczenia finansowe 223 076,00 zł 0,00 zł

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie
pomocy obywatelom Ukrainy 223 076,00 zł 0,00 zł

75866 Programy regionalne 2021-2027 finansowane z udziałem Europejskiego Funduszu Społecznego Plus 3 372,00 zł 0,00 zł

2919
Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie
lub w nadmiernej wysokości

3 372,00 zł 0,00 zł

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 400 000,00 zł 0,00 zł

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 400 000,00 zł 0,00 zł

6300 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 400 000,00 zł 0,00 zł

str. 1 / 1

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 1217/25 
Zarządu Województwa Zachodniopomorskiego 
z dnia 03 lipca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 3240



ZMIANY PLANU WYDATKÓW BUDŻETU WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO 
BUDŻET NA 2025 ROK

Szczegółowość: Dział, Rozdział, Paragraf opis Zwiększenia Zmniejszenia

Razem 1 835 766,00 zł 1 209 318,00 zł

700 Gospodarka mieszkaniowa 15 290,00 zł 15 290,00 zł

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 15 290,00 zł 15 290,00 zł

4480 Podatek od nieruchomości 0,00 zł 15 290,00 zł

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 15 290,00 zł 0,00 zł

750 Administracja publiczna 752 606,00 zł 752 606,00 zł

75018 Urzędy marszałkowskie 482 674,00 zł 482 674,00 zł

4260 Zakup energii 0,00 zł 212 674,00 zł

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 zł 270 000,00 zł

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 482 674,00 zł 0,00 zł

75095 Pozostała działalność 269 932,00 zł 269 932,00 zł

2710 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań bieżących 0,00 zł 269 932,00 zł

6300 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 269 932,00 zł 0,00 zł

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 19 180,00 zł 19 180,00 zł

75412 Ochotnicze straże pożarne 19 180,00 zł 19 180,00 zł

2360
Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy,
na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym
działalność pożytku publicznego

0,00 zł 19 180,00 zł

6190
Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielona w trybie art. 221 ustawy,
na dofinansowanie inwestycji w ramach zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym
działalność pożytku publicznego

19 180,00 zł 0,00 zł

758 Różne rozliczenia 0,00 zł 360 234,00 zł

75818 Rezerwy ogólne i celowe 0,00 zł 360 234,00 zł

4810 Rezerwy 0,00 zł 1 767,00 zł

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 zł 358 467,00 zł

801 Oświata i wychowanie 232 658,00 zł 12 008,00 zł

80115 Technika 56 896,00 zł 0,00 zł

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy 9 204,00 zł 0,00 zł

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 1 489,00 zł 0,00 zł

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 38 647,00 zł 0,00 zł

str. 1 / 3

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 1217/25 
Zarządu Województwa Zachodniopomorskiego 
z dnia 03 lipca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 3240



4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy 7 556,00 zł 0,00 zł

80116 Szkoły policealne 115 232,00 zł 0,00 zł

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy 17 415,00 zł 0,00 zł

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 3 540,00 zł 0,00 zł

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 73 723,00 zł 0,00 zł

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy 12 695,00 zł 0,00 zł

4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy 7 859,00 zł 0,00 zł

80120 Licea ogólnokształcące 60 530,00 zł 0,00 zł

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 60 530,00 zł 0,00 zł

80195 Pozostała działalność 0,00 zł 12 008,00 zł

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy 0,00 zł 12 008,00 zł

852 Pomoc społeczna 1 767,00 zł 0,00 zł

85295 Pozostała działalność 1 767,00 zł 0,00 zł

2917
Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej
wysokości

1 469,00 zł 0,00 zł

2919
Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej
wysokości

173,00 zł 0,00 zł

4569
Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

125,00 zł 0,00 zł

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 372,00 zł 0,00 zł

85395 Pozostała działalność 3 372,00 zł 0,00 zł

2919
Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej
wysokości

3 372,00 zł 0,00 zł

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 2 426,00 zł 0,00 zł

85410 Internaty i bursy szkolne 2 426,00 zł 0,00 zł

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy 500,00 zł 0,00 zł

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 1 233,00 zł 0,00 zł

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy 169,00 zł 0,00 zł

4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy 524,00 zł 0,00 zł

Szczegółowość: Dział, Rozdział, Paragraf opis Zwiększenia Zmniejszenia

str. 2 / 3

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 3240



921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 808 467,00 zł 50 000,00 zł

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 525 000,00 zł 0,00 zł

6220 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i
zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych 525 000,00 zł 0,00 zł

92116 Biblioteki 283 467,00 zł 50 000,00 zł

2800 Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 0,00 zł 50 000,00 zł

6220 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i
zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych 283 467,00 zł 0,00 zł

Szczegółowość: Dział, Rozdział, Paragraf opis Zwiększenia Zmniejszenia

str. 3 / 3

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 3240



ZMIANY PLANU DOCHODÓW BUDŻETU WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO 
W PODZIALE NA REALIZATORÓW 

BUDŻET NA 2025 ROK

Szczegółowość: Dysponent, Dział, Rozdział, Paragraf opis Zwiększenia Zmniejszenia

Razem 626 448,00 zł 0,00 zł

Wojewódzki Urząd Pracy w Szczecinie 3 372,00 zł 0,00 zł

758 Różne rozliczenia 3 372,00 zł 0,00 zł

75866 Programy regionalne 2021-2027 finansowane z udziałem Europejskiego Funduszu Społecznego
Plus 3 372,00 zł 0,00 zł

2919
Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

3 372,00 zł 0,00 zł

Wydział Edukacji i Sportu (organ) 223 076,00 zł 0,00 zł

758 Różne rozliczenia 223 076,00 zł 0,00 zł

75814 Różne rozliczenia finansowe 223 076,00 zł 0,00 zł

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie
pomocy obywatelom Ukrainy 223 076,00 zł 0,00 zł

Wydział Kultury i Dziedzictwa Narodowego (organ) 400 000,00 zł 0,00 zł

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 400 000,00 zł 0,00 zł

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 400 000,00 zł 0,00 zł

6300 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 400 000,00 zł 0,00 zł

str. 1 / 1

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr 1217/25 
Zarządu Województwa Zachodniopomorskiego 
z dnia 03 lipca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 3240



ZMIANY PLANU WYDATKÓW BUDŻETU WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO 
W PODZIALE NA REALIZATORÓW 

BUDŻET NA 2025 ROK

Szczegółowość: Dysponent, Dział, Rozdział, Paragraf opis Zwiększenia Zmniejszenia

Razem 1 835 766,00 zł 1 209 318,00 zł

I Liceum Ogólnokształcące w Białym Borze 60 530,00 zł 0,00 zł

801 Oświata i wychowanie 60 530,00 zł 0,00 zł

80120 Licea ogólnokształcące 60 530,00 zł 0,00 zł

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 60 530,00 zł 0,00 zł

Zachodniopomorskie Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Szczecinie 50 983,00 zł 0,00 zł

801 Oświata i wychowanie 48 557,00 zł 0,00 zł

80116 Szkoły policealne 48 557,00 zł 0,00 zł

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy 1 500,00 zł 0,00 zł

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 34 225,00 zł 0,00 zł

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy 4 973,00 zł 0,00 zł

4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy 7 859,00 zł 0,00 zł

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 2 426,00 zł 0,00 zł

85410 Internaty i bursy szkolne 2 426,00 zł 0,00 zł

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy 500,00 zł 0,00 zł

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 1 233,00 zł 0,00 zł

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy 169,00 zł 0,00 zł

4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy 524,00 zł 0,00 zł

Zachodniopomorskie Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Świnoujściu 123 571,00 zł 0,00 zł

801 Oświata i wychowanie 123 571,00 zł 0,00 zł

80115 Technika 56 896,00 zł 0,00 zł

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy 9 204,00 zł 0,00 zł

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 1 489,00 zł 0,00 zł

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 38 647,00 zł 0,00 zł

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy 7 556,00 zł 0,00 zł

80116 Szkoły policealne 66 675,00 zł 0,00 zł

str. 1 / 3

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr 1217/25 
Zarządu Województwa Zachodniopomorskiego 
z dnia 03 lipca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 3240



4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy 15 915,00 zł 0,00 zł

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 3 540,00 zł 0,00 zł

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 39 498,00 zł 0,00 zł

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy 7 722,00 zł 0,00 zł

Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej (organ) 1 767,00 zł 0,00 zł

852 Pomoc społeczna 1 767,00 zł 0,00 zł

85295 Pozostała działalność 1 767,00 zł 0,00 zł

2917
Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w
nadmiernej wysokości

1 469,00 zł 0,00 zł

2919
Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w
nadmiernej wysokości

173,00 zł 0,00 zł

4569
Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

125,00 zł 0,00 zł

Wydział Zarządzania Strategicznego (organ) 3 372,00 zł 0,00 zł

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 372,00 zł 0,00 zł

85395 Pozostała działalność 3 372,00 zł 0,00 zł

2919
Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w
nadmiernej wysokości

3 372,00 zł 0,00 zł

Wydział Inwestycji i Nieruchomości 15 290,00 zł 15 290,00 zł

700 Gospodarka mieszkaniowa 15 290,00 zł 15 290,00 zł

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 15 290,00 zł 15 290,00 zł

4480 Podatek od nieruchomości 0,00 zł 15 290,00 zł

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 15 290,00 zł 0,00 zł

Wydział Edukacji i Sportu 0,00 zł 12 008,00 zł

801 Oświata i wychowanie 0,00 zł 12 008,00 zł

80195 Pozostała działalność 0,00 zł 12 008,00 zł

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy 0,00 zł 12 008,00 zł

Wydział Administracyjny 482 674,00 zł 482 674,00 zł

750 Administracja publiczna 482 674,00 zł 482 674,00 zł

75018 Urzędy marszałkowskie 482 674,00 zł 482 674,00 zł

4260 Zakup energii 0,00 zł 212 674,00 zł

Szczegółowość: Dysponent, Dział, Rozdział, Paragraf opis Zwiększenia Zmniejszenia

str. 2 / 3

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 3240



6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 zł 270 000,00 zł

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 482 674,00 zł 0,00 zł

Wydział Finansów i Budżetu 0,00 zł 360 234,00 zł

758 Różne rozliczenia 0,00 zł 360 234,00 zł

75818 Rezerwy ogólne i celowe 0,00 zł 360 234,00 zł

4810 Rezerwy 0,00 zł 1 767,00 zł

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 zł 358 467,00 zł

Wydział Kultury i Dziedzictwa Narodowego 808 467,00 zł 50 000,00 zł

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 808 467,00 zł 50 000,00 zł

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 525 000,00 zł 0,00 zł

6220 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i
zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych 525 000,00 zł 0,00 zł

92116 Biblioteki 283 467,00 zł 50 000,00 zł

2800 Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych 0,00 zł 50 000,00 zł

6220 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i
zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych 283 467,00 zł 0,00 zł

Wydział Współpracy Społecznej 289 112,00 zł 289 112,00 zł

750 Administracja publiczna 269 932,00 zł 269 932,00 zł

75095 Pozostała działalność 269 932,00 zł 269 932,00 zł

2710 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań bieżących 0,00 zł 269 932,00 zł

6300 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 269 932,00 zł 0,00 zł

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 19 180,00 zł 19 180,00 zł

75412 Ochotnicze straże pożarne 19 180,00 zł 19 180,00 zł

2360
Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221
ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom
prowadzącym działalność pożytku publicznego

0,00 zł 19 180,00 zł

6190
Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielona w trybie art. 221
ustawy, na dofinansowanie inwestycji w ramach zadań zleconych do realizacji organizacjom
prowadzącym działalność pożytku publicznego

19 180,00 zł 0,00 zł

Szczegółowość: Dysponent, Dział, Rozdział, Paragraf opis Zwiększenia Zmniejszenia

str. 3 / 3

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 3240


	UCHWAŁA NR 1217/25 ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO z dnia 3 lipca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	pkt 2 w § 2 ust. 1
	pkt 3 w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	pkt 1 w § 3 ust. 1
	pkt 2 w § 3 ust. 1
	pkt 3 w § 3 ust. 1
	ust. 2 w § 3

	§ 4
	§ 5

	ZMIANY PLANU DOCHODÓW BUDŻETU WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO BUDŻET NA 2025 ROK
	UZW z dnia 03.07.2025

	ZMIANY PLANU WYDATKÓW BUDŻETU WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO BUDŻET NA 2025 ROK
	UZW z dnia 03.07.2025

	ZMIANY PLANU DOCHODÓW BUDŻETU WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO W PODZIALE NA REALIZATORÓW BUDŻET NA 2025 ROK
	UZW z dnia 03.07.2025

	ZMIANY PLANU WYDATKÓW BUDŻETU WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO W PODZIALE NA REALIZATORÓW BUDŻET NA 2025 ROK
	UZW z dnia 03.07.2025


		2025-07-11T10:34:21+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




